Der Fiskalpreis beträgt 328 fl. 54 kr. K. M. und das Badium 32 fl. 54 kr. K. M.

Der Plan und der Kosten-Uberschlag können in der Dominikal-Kanzley jederzeit eingesehen werden.

Die näheren Bedingnisse werden vor dem Beginn der Visitacion kund gemacht.

Slobodka leśna am 7ten Juny 1842.

(1794)

Edictum.

(1)

Nro. 13983. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliens Dno. Josepho Zuk Skarzewski de domicilio ignoto eoque nefors demortuo ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per Dom. Cassildam de Zuk Skarzewskie Stobnicka, contra ipsum, puncto extabulationis Summae 1035 flp. in statu passivo sortis bonorum Lyczana górná lib. Dom. 38. pag. 281. n. 2 on. pro re Josephi Zuk Skarzewski intabulatae, sub praes. 11. Maij 1842. ad Nrum. 13983. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. Ob commorationem ipsius tum vitam ignotam, ipsius periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constitutur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per tractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 22. Augusti 1842 hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur, ni fiant, et causa neglegita fuerit, damnum inde enatum propriae culpacimputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Maij 1842.

(1616) E d i c t u m. (1)

Nro. 9036. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omibus, quorum interest, notum reddit: quod DD. Aloisius Rudziński et Duclians Bartuńska medio libelli huic Judicio sub Praes. 17. Februarii 1842 Nro. 5226 exhibiti, amortisationem cerulearum apocharum Casae circularis Złotkiewiensis super tribus obligacionibus mutui bellici orientalis Galiciae editarum, videlicet:

a) Apochae ddto. 22. Octobris 1794 ad articulum diurnum Nro. 1623 super obligatione publica mutui bellici orientalis Galiciae super Summa 24 flrh. et usuris per 3 1/2 per 100 ad Nrum. 14841 ddto. 22. Octobris 1794 in rem Francisci Ertel pharmacopole Grossmostensis edita,

b) Apochae ddto. 23. Augusti 1796 ad articulum diurnum Nro. 1142 super simili obligatione super Summa 24 flrh. et usuris per 5/100 ad Nrum. 5771 ddto. 23. Augusti 1796 in rem Francisci Ertel pharmacopole Sokalensis edita, atque —

c) Apochae ddto. 23. Septembris 1797 ad articulum diurnum Nro. 1051 super simili obligatione super Summa 24 flrh. et usuris per 5/100 ad Nrum. 5644 ddto. 23. Septembris 1797 in rem Francisci Ertel pharmacopole Sokalensis edita, exaratarum petierint, quivis igitur, qui quaestione apochas fors detinet, ad mentem §phi 202. Cod. Jud. citatur, ut easdem apochas spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsu illo termino quaestione apochae antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores earundem apocharum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Maij 1842.

(1744) R u n d m a c h u n g. (1)

Nro. 20261. Vom Magistrate der königl. Hauptstadt Lemberg wird bekannt gemacht, daß Eleonora Nisser, nach vorläufig geplögener Erhebung, für blödsinnig somit zum freien Verfügen mit ihrem Vermögen für unfähig erklärt, und ihr der Herr Franz Grund zum Kurator bestellt worden.

Lemberg den 30. Dezember 1841.

(1691) E d i c t u m. (1)

Nro. 7638j 1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Iudeis Michel Moses seu Moritz Osias et Feige Finkelstein, tum Rachel Rechert de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos de praes. 14. Aprilis 1842 ad Nrum. 7638 actionem intuitu extabulandae de realitate sub Nro. 182 2/4 et de juribus libr. dom. 38. p. 387. n. 25 on. intabulatis Summae 200 Aur. holl. David Schapira in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Zminkowski cum substitutione Dni. Advocati Gnoiński, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. — Qua propter

praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore, id est: die 15. Julii 1842 hora decima matutina aut ipsi in Judicio se sistant, — et destinatio sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave eurent, quae defensioni et causae suaes proficia sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsis imputabunt.

Leopoli die 28. Aprilis 1842.

(1933) An k ü n d i g u n g. (1)

Nro. 10840. Die von der Samborer k. k. Kammeral-Bezirks-Verwaltung unterm 24ten v. M. Zahl 9887 auf Kosten und Gefahr des kontrahentsbrüchigen Pächters auf den 24ten d. M. ausgeschriebene Relizitazion zur Verpachtung der Kammeral-Herrschaft Borynia wird widerrufen.